
Contacto

Teléfono +34 921567870
Correo Electrónico aytomudrian@gmail.com

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(40295) San Martín y Mudrián España
ES416

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 65/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-05-2020 a
las 12:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de San Martín y Mudrián
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytosanmartinymudrian.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YxKDZt0gtNVvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Enajenación aprovechamiento maderas. Lote 01OR-2020-MAD-51

Valor estimado del contrato 24.440,94 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.573,54 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.440,94 EUR.

Clasificación CPV
77200000 - Servicios forestales.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

Resolución adjudicación aprovechamiento de maderas

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PALLET TAMA S.L.
NIF B40020133

http://www.aytosanmartinymudrian.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YxKDZt0gtNVvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=115434d4-e825-4933-bdd8-91b6812ef964


Lugar

AYUNTAIENTO

Dirección Postal

ENAJENACION APROVECHAMIENTO
FORESTAL

Apertura sobre oferta económica
El día 26/05/2020 a las 14:00 horas

Precio de la oferta más baja 30.008 EUR.
Precio de la oferta más alta 30.008 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.008 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.008 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 27/05/2020
Plazo de Formalización Del 27/05/2020 al 17/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

15 Día(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/05/2020 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/05/2020 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

AYUNTAIENTO

Dirección Postal

PLAZA MAYOR, 1
(40295) SAN MARTÍN Y MUDRIÁN España

DOCUMENTACION ADMINISTRATIVA

Apertura sobre administrativa
El día 27/05/2020 a las 10:00 horas
SOBRE DOCUMENTACIÓN ADMINISTRATIVA

PLAZA MAYOR, 1
(40295) SAN MARTÍN Y MUDRIÁN España

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MEJOR OFERTA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9UNjT317HJsuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000005256979 |  2020-981897 | Wed, 27 May 2020 12:31:45:416 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157424114253924907464057634557504821343 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9UNjT317HJsuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

